
 

G
OVERNO D

E

 

 

DECRETO Nº 5.420 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO N° 02/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, Sr. 

VALDIR RUBERT, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

                                                DECRETA: 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições, referentes ao Processo Seletivo Nº 

02/2020, conforme segue: 

INSTRUTOR DE FLAUTA DOCE  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 340 Jessica Gabriela Behling HOMOLOGADA 

    

INSTRUTOR DE PERCUSSÃO 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 97 Ândrei Pierre Kehl Boita HOMOLOGADA 

    

INSTRUTOR DE TECLADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 285 Rodinei Blank HOMOLOGADA 

2 188 Thiago Elesbão HOMOLOGADA 

    

INSTRUTOR DE VIOLÃO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 304 Alan Garcia HOMOLOGADA 

2 8 Ana Caroline Conrad HOMOLOGADA 

3 278 Sabrina Grasel Alovisi HOMOLOGADA 

    

MONITOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 32 Alice Hilgert Da Silva HOMOLOGADA 

2 14 Aline Boebel HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

3 92 Aline Tais Oestereich HOMOLOGADA 

4 301 Carla Marieli Rower HOMOLOGADA 

5 335 Cristiele Margali Weber HOMOLOGADA 

6 241 Daiana Rosset HOMOLOGADA 

7 90 Daiana Stahnke HOMOLOGADA 

8 142 Daiane Fischer Adriano HOMOLOGADA 

9 28 Danieli Trindade Da Rosa HOMOLOGADA 

10 107 Deize De Assis HOMOLOGADA 

11 225 Deize Silene Flores Alebrandt HOMOLOGADA 

12 15 Diana Blum HOMOLOGADA 

13 25 Diana De Oliveira Pinto HOMOLOGADA 

14 20 Diênefer Beatriz De Moura Nunes HOMOLOGADA 

15 221 Dorli Scherer Kossmann HOMOLOGADA 

16 5 Edineia Salete Zanatta Hofstatter HOMOLOGADA 

17 68 Evanice Moreira HOMOLOGADA 

18 312 Gadieli Gomes De Lima HOMOLOGADA 

19 155 Gladis Glufke HOMOLOGADA 

20 160 Iraci Lurdes Dalpiaz De Oliveira Pinto HOMOLOGADA 

21 127 Ivomar Rauber Da Silva HOMOLOGADA 

22 295 Jéssica Dos Santos Cantarelli HOMOLOGADA 

23 355 Jéssica Vanessa Hammes HOMOLOGADA 

24 134 Jocilene Taborda Rauch HOMOLOGADA 

25 276 Juciele Blum HOMOLOGADA 

26 130 Karin Maria Reinke HOMOLOGADA 

27 13 Kauana Hager HOMOLOGADA 

28 259 Luiz Carlos Janowitz Junior HOMOLOGADA 

29 98 Marieli Rosin HOMOLOGADA 

30 311 Pâmela Teixeira Da Rosa Ruchel HOMOLOGADA 

31 121 Patricia Fernanda Bösing HOMOLOGADA 

32 354 Patricia Luana Staats HOMOLOGADA 

33 302 Patricia Mayer Pedretti HOMOLOGADA 

34 343 Rafael Maldaner HOMOLOGADA 

35 305 Raquel Marchiori HOMOLOGADA 

36 316 Salete De Souza HOMOLOGADA 

37 206 Stefani Allebrandt Luedke HOMOLOGADA 

38 275 Stefany Dos Santos Biesdorf HOMOLOGADA 

39 182 Taís Siqueira De Souza HOMOLOGADA 

40 353 Tassiane Rodrigues HOMOLOGADA 

41 63 Tatiane Huve HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

42 150 Valeska Amaral De Oliveira Pomerening HOMOLOGADA 

43 76 Veronica Heinen HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE ALEMÃO - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 265 Alexandre Hamann Ribeiro HOMOLOGADA 

2 149 Claides Maria Schaefer HOMOLOGADA 

3 242 Clarice Wrasse Bier HOMOLOGADA 

4 329 Leane Boebel HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE ALEMÃO - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 349 Zenaide Kunz HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 132 Enaê Turcato HOMOLOGADA 

2 166 Gilneia Dalla Costa HOMOLOGADA 

3 234 Janaíne Iappe HOMOLOGADA 

4 86 Katia Studt HOMOLOGADA 

5 172 Nicolle Callai Schuh HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 346 Juliana Dos Santos Buss HOMOLOGADA 

2 327 Marciéli Bagnara Toigo HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 233 Charlene Paes Copini HOMOLOGADA 

2 43 Lana Sabrina Cassol Aranha De Araujo HOMOLOGADA 

3 282 Luís Eduardo Fritsch HOMOLOGADA 

4 87 Tainara Strege HOMOLOGADA 

5 338 Valéria Inês Corazza HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 238 Fernanda Dos Santos HOMOLOGADA 

2 308 Shanna Giroldi HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | BACHARELADO EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA*** - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 323 Dominique Beltrame HOMOLOGADA 

2 230 Felipe Oscar Wilhelms HOMOLOGADA 

3 271 Kailyne Beltrame HOMOLOGADA 

4 252 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA 

5 240 Kéli Bender HOMOLOGADA 

6 331 Marco Antonio Wadenphul De Camargo HOMOLOGADA 

7 193 Thiza Cristina Pinno HOMOLOGADA 

8 270 Vanderlize Helena Blank Willms HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA** - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 99 Alex Júnior Sepp HOMOLOGADA 

2 45 Andriéli Dalvit HOMOLOGADA 

3 88 Ângelo Renato Nienov HOMOLOGADA 

4 163 Cleucir Alberti HOMOLOGADA 

5 198 Cristiano Gruetzmann Witfel HOMOLOGADA 

6 263 Daniel Gomes De Oliveira HOMOLOGADA 

7 356 Daniela Alessandra Bruch HOMOLOGADA 

8 35 Diego Ernandes Renz HOMOLOGADA 

9 186 Diogo Ariel Scheid HOMOLOGADA 

10 322 Eduarda Bernardi HOMOLOGADA 

11 284 Everton José Lauschner HOMOLOGADA 

12 222 Fernando Aschidamini HOMOLOGADA 

13 164 Geovane Staudt HOMOLOGADA 

14 79 Gilvano Zanatta HOMOLOGADA 

15 253 Keila Juliana Neitzel HOMOLOGADA 

16 239 Kéli Bender HOMOLOGADA 

17 179 Leandro Roberto Peter HOMOLOGADA 

18 226 Maicon Daniel Wolf HOMOLOGADA 

19 177 Marisa Elaine Loesch Fabri HOMOLOGADA 

20 114 Nayara Caroline Dhein HOMOLOGADA 

21 100 Silvane Spesier HOMOLOGADA 

22 337 Vanessa Gabrieli Ribeiro De Oliveira HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  



 

G
OVERNO D

E

 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 153 Adriana Ambrósio HOMOLOGADA 

2 125 Alexandra Bernardy De Souza HOMOLOGADA 

3 22 Alexandre Carminatti HOMOLOGADA 

4 272 Aline Martins Pereira HOMOLOGADA 

5 298 Aline Santin HOMOLOGADA 

6 11 Andreia Born Dorigon HOMOLOGADA 

7 47 Angela Sackmann Reis HOMOLOGADA 

8 203 Carla Ironês Kuhn HOMOLOGADA 

9 273 Caroline Marcon HOMOLOGADA 

10 2 Catarina Lessa De Carvalho HOMOLOGADA 

11 129 Clair Do Nascimento HOMOLOGADA 

12 205 Clanir Terezinha Wiechoreck Barbosa HOMOLOGADA 

13 111 Cleonice Maria Zerwes HOMOLOGADA 

14 287 Cleonice Sommer HOMOLOGADA 

15 291 Cleonice Zimmermann HOMOLOGADA 

16 261 Cristiane Da Silva Araujo HOMOLOGADA 

17 122 Daniela Zundel HOMOLOGADA 

18 317 Deise Cristina Schwartz HOMOLOGADA 

19 140 Diene Guimarrães Da Silva Puntel HOMOLOGADA 

20 37 Francieli Bottega Schneider HOMOLOGADA 

21 247 Francieli Pohl Arbugeri HOMOLOGADA 

22 197 Francini Leite Da Silva HOMOLOGADA 

23 4 Graciele Klein HOMOLOGADA 

24 103 Idione Luedke HOMOLOGADA 

25 94 Janaina Revelant HOMOLOGADA 

26 255 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA 

27 207 Janice Kretschmer Grassi HOMOLOGADA 

28 123 Jessica Fernanda Ludtke HOMOLOGADA 

29 254 Joceli Maria Baseggio HOMOLOGADA 

30 318 Juliana Alves Kuhn HOMOLOGADA 

31 320 Juliana Aparecida Chiele Demarchi HOMOLOGADA 

32 313 Leila Juliane Dopke Miola HOMOLOGADA 

33 209 Lilia Nardi HOMOLOGADA 

34 299 Loidir Vicentini HOMOLOGADA 

35 213 Marciana Horst HOMOLOGADA 

36 328 Marieli Metz HOMOLOGADA 

37 53 Marilei Heiser HOMOLOGADA 

38 161 Marinês Schneider HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

39 178 Marisa Elaine Loesch Fabri HOMOLOGADA 

40 314 Marli Terezinha Putrick HOMOLOGADA 

41 168 Michele Gebert HOMOLOGADA 

42 73 Monaly Zanella HOMOLOGADA 

43 81 Nádia Mara Wolf Dos Reis HOMOLOGADA 

44 66 Nelsi Frumi Nichterwitz HOMOLOGADA 

45 64 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA 

46 215 Roseli Blank Sturzbecher HOMOLOGADA 

47 258 Roseli Carvalho Dos Santos HOMOLOGADA 

48 69 Roserlice De Oliveira HOMOLOGADA 

49 218 Rosines Orth Carminatti HOMOLOGADA 

50 286 Sandra Soares Dalla Lana HOMOLOGADA 

51 315 Silvana Alves De Souza HOMOLOGADA 

52 190 Sirlei Carminatti HOMOLOGADA 

53 274 Sirlei Maria Bremm Tonezer HOMOLOGADA 

54 6 Sirlei Schafer Seger HOMOLOGADA 

55 137 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA 

56 104 Suelyn Caroline Reis HOMOLOGADA 

57 195 Tatiane Ferla HOMOLOGADA 

58 59 Thainan De Oliveira HOMOLOGADA 

59 306 Valeska Kettermann HOMOLOGADA 

60 131 Vanessa Angélica Reckziegel HOMOLOGADA 

61 319 Vanessa Crystina Fraportti Albugieri HOMOLOGADA 

62 344 Vanessa Zang HOMOLOGADA 

63 44 Viviane Klein Kreuzberger HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 138 Aline Specht HOMOLOGADA 

2 342 Deisi Marostica HOMOLOGADA 

3 167 Leonida Elisa De Oliveira HOMOLOGADA 

4 223 Lucimira Toebe HOMOLOGADA 

5 296 Roselene Böhne Henz HOMOLOGADA 

6 321 Solange Melz HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS -  NÃO 

HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 145 Zara Carla Fischborn HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 173 Alexandra Bernardy De Souza HOMOLOGADA 

2 21 Alexandre Carminatti HOMOLOGADA 

3 12 Andreia Born Dorigon HOMOLOGADA 

4 52 Andressa Regina Selva HOMOLOGADA 

5 91 Aurea Padilha Dos Santos HOMOLOGADA 

6 147 Camila Veitz HOMOLOGADA 

7 82 Cassiane Martins HOMOLOGADA 

8 3 Catarina Lessa De Carvalho HOMOLOGADA 

9 117 Cátia Regina Alves Pires HOMOLOGADA 

10 128 Clair Do Nascimento HOMOLOGADA 

11 204 Clanir Terezinha Wiechoreck Barbosa HOMOLOGADA 

12 112 Cleonice Maria Zerwes HOMOLOGADA 

13 290 Cleonice Zimmermann HOMOLOGADA 

14 176 Cristiana Rigo HOMOLOGADA 

15 260 Cristiane Da Silva Araujo HOMOLOGADA 

16 248 Francieli Pohl Arbugeri HOMOLOGADA 

17 101 Idione Luedke HOMOLOGADA 

18 61 Inês Marlisa Da Cas Ruschel HOMOLOGADA 

19 95 Janaina Revelant HOMOLOGADA 

20 256 Jane Carla Konzen HOMOLOGADA 

21 124 Jessica Fernanda Ludtke HOMOLOGADA 

22 93 Jucelaine Fatima Minosso HOMOLOGADA 

23 31 Juliana Brandão De Queiróz HOMOLOGADA 

24 231 Karina Zuleica Giehl HOMOLOGADA 

25 310 Karine Fatima De Moura Thomas HOMOLOGADA 

26 339 Leocádia Berwanger Bohn HOMOLOGADA 

27 208 Lilia Nardi HOMOLOGADA 

28 108 Lisiane Berté HOMOLOGADA 

29 85 Luciane Thome HOMOLOGADA 

30 214 Marciana Horst HOMOLOGADA 

31 106 Marciano Alberto De Aguiar HOMOLOGADA 

32 27 Marcos Luiz Schmeier HOMOLOGADA 

33 280 Marieli Metz HOMOLOGADA 

34 55 Marilei Heiser HOMOLOGADA 

35 162 Marinês Schneider HOMOLOGADA 

36 71 Mauri Cézar Meurer HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

37 169 Michele Gebert HOMOLOGADA 

38 74 Monaly Zanella HOMOLOGADA 

39 83 Nádia Mara Wolf Dos Reis HOMOLOGADA 

40 67 Nelsi Frumi Nichterwitz HOMOLOGADA 

41 65 Neusa Anna Meurer Schirrmann HOMOLOGADA 

42 232 Patricia Strege HOMOLOGADA 

43 268 Rosane Teresinha Braun Dorr HOMOLOGADA 

44 216 Roseli Blank Sturzbecher HOMOLOGADA 

45 152 Rosemeri Matte HOMOLOGADA 

46 70 Roserlice De Oliveira HOMOLOGADA 

47 219 Rosines Orth Carminatti HOMOLOGADA 

48 48 Simone Menegazzo HOMOLOGADA 

49 189 Sirlei Carminatti HOMOLOGADA 

50 7 Sirlei Schafer Seger HOMOLOGADA 

51 141 Solange Teresinha Link De Souza HOMOLOGADA 

52 105 Suelyn Caroline Reis HOMOLOGADA 

53 196 Tatiane Ferla HOMOLOGADA 

54 60 Thainan De Oliveira HOMOLOGADA 

55 345 Vanessa Zang HOMOLOGADA 

   HOMOLOGADA 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

N° Insc. Nome do Candidato (a) HOMOLOGADA 

1 181 Gilda Maria Klein Baseggio HOMOLOGADA 

2 279 Luiz Antonio Schimitz HOMOLOGADA 

3 26 Marco Aurelio Hirsch HOMOLOGADA 

4 89 Rosane Pitrowski Wolff HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 57 Bruna Santos Araujo HOMOLOGADA 

2 281 Christian Obetine De Christo HOMOLOGADA 

3 220 Deolinda Wais HOMOLOGADA 

4 84 Diacomo Antônio Cavalheiro HOMOLOGADA 

5 292 Francieli Capello HOMOLOGADA 

6 217 Gabriel Hallvass HOMOLOGADA 

7 54 Gildomar Puntel HOMOLOGADA 

8 351 Ligia Schmidt Da Rosa HOMOLOGADA 

9 324 Lucas Blank Fano HOMOLOGADA 

    



 

G
OVERNO D

E

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 333 Jeniffer Vitoria Da Silva Hahn HOMOLOGADA 

2 34 Mayra Cristina Botoli Orso HOMOLOGADA 

3 289 Tiago José Reichert HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 347 Alexandre Dai Prai HOMOLOGADA 

2 185 Daiane Mariéli Renz HOMOLOGADA 

3 341 Deisi Marostica HOMOLOGADA 

4 119 Elisandra Manfroi HOMOLOGADA 

5 174 Maciele Mees Follmann HOMOLOGADA 

6 133 Maluane Althaus HOMOLOGADA 

7 334 Renan Roger Röwer HOMOLOGADA 

8 1 Thiago Terhorst Rauber HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 336 Loacir Prestes Silva HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 243 Danimar Gomes De Oliveira HOMOLOGADA 

2 109 Elisangela Macedo Gonzalez Gass HOMOLOGADA 

3 269 Isaura Wolschick HOMOLOGADA 

4 78 Karine Palombit HOMOLOGADA 

5 143 Luciane Salete Dalmolin HOMOLOGADA 

6 200 Ruthe Heep HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 237 Andréia Lurdes Gerelli HOMOLOGADA 

2 102 Juliana Weber HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 332 Alessandra Cason Kuhn HOMOLOGADA 

2 171 Camila Daltoé HOMOLOGADA 



 

G
OVERNO D

E

 

3 229 Carlise Christ HOMOLOGADA 

4 116 Cátia Regina Alves Pires HOMOLOGADA 

5 120 Elisandra Manfroi HOMOLOGADA 

6 159 Françoilson Da Silva Lima HOMOLOGADA 

7 277 Márcia Bruggemann Rohden HOMOLOGADA 

8 330 Marciane Lucia Bracht HOMOLOGADA 

9 297 Simone Mengel HOMOLOGADA 

10 126 Thais Oliveira Barbosa Acosta Daitschman HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 58 Enio Luis Overgoor HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 236 Andréia Lurdes Gerelli HOMOLOGADA 

2 288 Andressa Maria Fraportti HOMOLOGADA 

3 262 Cleidiane Rossarolla HOMOLOGADA 

4 110 Elisangela Macedo Gonzalez Gass HOMOLOGADA 

5 212 Francine Mendes HOMOLOGADA 

6 267 Isaura Wolschick HOMOLOGADA 

7 175 Maciele Mees Follmann HOMOLOGADA 

8 309 Pablo Marangon Dourado HOMOLOGADA 

9 199 Ruthe Heep HOMOLOGADA 

10 352 Thiago Terhorst Rauber HOMOLOGADA 

11 300 Zileide Kunz Maldaner HOMOLOGADA 

    

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 158 Djenifer Fernanda Almeida Souza Zimmermann HOMOLOGADA 

 

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo Nº 02/2020 do Município de Mondaí - SC, 

as seguintes inscrições: 

INSTRUTOR DE DANÇA - JAZZ/PATINAÇÃO/ BALÉ CLÁSSICO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 249 Vittoria Vettorazzi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

INSTRUTOR DE ESPORTES  



 

G
OVERNO D

E

 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 113 Nayara Caroline Dhein 
INDEFERIDA - Cancelada pelo candidato 

(a). 

    

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 18 Fernanda Gabriela Conrad 
INDEFERIDA - Cancelada pelo candidato 

(a). 

2 183 Harlley Toderke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 235 Leonardo Fraporti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 29 Neemias Oliveira Garcia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

MONITOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 224 Clarice Klement 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 49 Daiana Patrícia Wolff 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 115 Daiane Thais Rower 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 246 Daniele Mittmann Zanin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 157 Eduarda Raquel Stroher 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 283 Elin Konzen Leindecker 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 202 Juliana J. Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 56 Luana Elisabete Bianchini Biassi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 96 Marciane Hirsch 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 170 Neiva Soares Freo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 72 Nicoli Wolschick 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 357 Thais Christina Rehbein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 156 Veronica Klement 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 139 Viviane Oliveira Araujo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 9 Ana Caroline Conrad 
INDEFERIDA - Cancelada pelo candidato 

(a). 

2 184 Carla Daniele Marquardt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    



 

G
OVERNO D

E

 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 10 Ana Caroline Conrad 
INDEFERIDA - Cancelada pelo candidato 

(a). 

2 19 Fernanda Gabriela Conrad 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 165 Gilneia Dalla Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 135 Gustavo De Souza Bueno Spielmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 194 Leonardo Christian Sturm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | BACHARELADO EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA*** - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 38 Bruna Vanessa Telles Roth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO 

FÍSICA** - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 148 Kailyne Beltrame 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 244 Sergio Luiz Fidelix 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 41 Adrieli Tais Fellini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 17 Amanda Oliveira Medina Gonçalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 51 Andressa Regina Selva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 146 Camila Veitz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 245 Cleusa Kaufmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 227 Jenifer Caroline Hermes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 293 Juliana Aparecida Menegazzo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 136 Kelli Fátima Bampi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 154 Leandra Bedaty 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 211 Loidir Vicentini Cancelado 



 

G
OVERNO D

E

 

11 326 Márcia Ruscheinsky 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 307 Pamella Nadia Binda 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 36 Salete Lopes Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 250 Tisiane Scheila Dumke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 23 Williane Alves Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 16 Diana Blum 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2.4, 

subitem 2.4.3 do edital. 

2 30 Jaqueline Micheli Behling 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS -  NÃO 

HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 210 Fernanda Aparecida Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 264 Alan Alves Paz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 228 Jenifer Caroline Hermes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 294 Juliana Aparecida Menegazzo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 46 Leonardo Christian Sturm 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 325 Márcia Ruscheinsky 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 303 Mari Sandra Dos Santos Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 191 Sandra Eliane Da Silva Spielmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 62 Sônia Ludke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 251 Tisiane Scheila Dumke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 33 Valcir Bitello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 24 Williane Alves Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 77 Michel Mario Terebinto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

G
OVERNO D

E

 

2 151 Paulo Roberto Dias Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 192 Rodrigo Puttow 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 358 Bruna Santos De Camargo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 144 Claudia Regina Eichelberger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 80 Taiane Guarda Cecon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 42 Daniel Rodrigo Da Veiga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 118 Magnus Martins Luedke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 350 Caroline Bornholdt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 266 Marcia Jussara Griebler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 40 Wagner Roberto Degaraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 180 Alberto José Kroth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 257 Bruna Dos Santos Gonzaga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 75 Gilson Magno Ferreira Pinto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 187 Graciela Konzen 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 201 Rondinei Garcia Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 39 Wagner Roberto Degaraes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 348 Michele Oliveira Lopes Martins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO   



 

G
OVERNO D

E

 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 50 Henrique Rocha Da Cruz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, 

subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º - Foram Homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções 

contidas no Edital de Processo Seletivo Nº 02/2020 do Município de Mondaí – SC. 

Art. 4º - Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 23 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

VALDIR RUBERT  

Prefeito Municipal  


